慈濟學校財團法人慈濟科技大學　函

地址：970302花蓮縣花蓮市建國路2段880號
承辦人：余玉琴
電話：03-8572158#2219
電子信箱：ss299@tcust.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月3日
發文字號：慈科大研字第1110400069號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：競賽簡章、競賽海報ATTCH1 ATTCH3

主旨：檢送本校與慈濟慈善事業基金會辦理「2022第六屆全國慈
悲科技創新競賽」競賽相關資訊，敬請惠予公告周知，並
鼓勵學生踴躍報名參加，敬請查照。

說明：
一、競賽報名時間：111年6月1日(星期三)至7月13日(星期三)23

點59分止。
二、決賽活動日期：111年10月22日(星期六)，地點：松山文創

園區-南向製菸工廠(臺北市信義區光復南路133號)辦理。
三 、 相 關 詳 細 競 賽 辦 法 請 詳 閱 活 動 官 網 公 告

(http://www.visionfuture.org.tw/)。
四、參賽秘笈影片網址： https://youtu.be/hiM9-bx5S6A、

https://youtu.be/LMB_W6YQ75w。
五、隨文檢送：
(一)競賽簡章。
(二)競賽海報。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會、本校研究發展處電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/05/04

1110003406

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁